[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	30.03.2011г.

	№
	77

Брянск

	(
	О проведении Всемирного дня здоровья
	(

Во исполнение письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека «О проведении  в субъектах Российской Федерации Всемирного дня здоровья 7 апреля 2011года» №01/3290-1-32 от 24.03.2011г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Всемирного дня здоровья 7апреля 2011г.
2. Начальнику отдела эпидемиологического надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области З.В. Евсеевой до 01 июня 2011г. представить отчет о проведении мероприятий Всемирного дня здоровья в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.
3. Начальникам территориальных отделов Управления Роспотребнадзора по Брянской области ежемесячно представлять информацию о выполнении плана мероприятий в соответствии с предложенной тематикой дня в отдел эпидемиологического надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Роспотребнадзора по Брянской области
5. В.П. Фащилину.
Руководитель Управления                                                         И.Г. Голофаст

_1239689724.bin